国家粮食和物资储备局办公室

关于召开第三届中国粮食交易大会

组委会视频会议的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食和物资储备局（粮

食局），中国储备粮管理集团有限公司、中粮集团有限公司、中

国供销集团有限公司，有关单位：

第三届中国粮食交易大会将于2020年 10月 16日至18日在

福建省福州市举办。为做好各项筹备工作，经国家局领导同意，

定于 7 月 31 日召开大会组委会视频会议，现将有关事项通知如

下：

一、时间地点

时间：2020 年 7 月 31 日上午 9：00

地点：国家局 11 层第 3 会议室设主会场，视频同步连线至

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食和物资储备局（粮

食局）分会场。

二、会议内容

落实《国家粮食和物资储备局关于印发第三届中国粮食交易

大会工作方案的通知》（国粮发〔2020〕187 号），进一步明确

任务、强化责任，研究部署筹备工作。

三、参会人员

主会场：国家粮食和物资储备局领导，办公室、粮食储备司、

规划建设司、安全仓储与科技司、中国粮食经济杂志社、中国粮

油学会、中国信息协会粮农信息分会、中国农机流通协会、粮油

市场报社等单位负责同志，中国储备粮管理集团有限公司、中粮

集团有限公司、中国供销集团有限公司有关负责同志。

分会场：各省级粮食和物资储备部门担任组委会委员的负责

同志、联络员、信息员，负责世界粮食日和全国粮食安全宣传周

活动的处室负责同志，各省级交易中心主要负责同志和分管负责

同志。

四、有关要求

（一）会议使用华为 welink 客户端，会议 ID:923953199

华为云官方网站下载网址：

https://www.huaweicloud.com/product/welink-download.

html

（二）分会场网络保障人员请于 7 月 31 日上午 7：40 前上

线，开始轮播，点名测试，确保网络线路通畅；

（三）各参会代表请于 7 月 31 日 8：50 前进入主会场或分

会场；

（四）各参会单位请于 7 月 30 日前将参会回执通过传真或

电子邮件形式反馈至大会组委会。

五、联系方式

联 系 人：崔 粹（010-63906782/18600600822）

高笑天（010-63906790/13701271101）

技术支持：刘 森（010-63906772/18810501454）

传 真：010-63906797

邮 箱：cgtccgtc@126.com

附件：第三届中国粮食交易大会组委会视频会议参会回执

国家粮食和物资储备局办公室

2020 年 7 月 27 日

（此件公开发布）